PREFEITURA MUNICIPA
SECRETARIA MUNICIPAL
CÍ{PJ: 2s.209.149/0001-06 -

Administração: "Planta Rêspêlto Colhe Progresso"

DE ADMTNTSTRAçÃO - SrrUnO

PÍ'XIÁ RESPEI'O ÚIOIE PROGRESSO

PORTARIA N" 150/2020. DE 15 DE MAIO DE2O2O.

TORNA SEM EFEITO A CONVOCAÇÃO DOS
SERVIDORES PARA OS CARGOS QUE
MENCIONAM E CONTÊM OUTRAS
PROYIDÊNCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE JAÍBA/IVIG, Reginaldo Antonio da Silva, no uso
das atribüçôes legais que lhe são conferidas,

RESOLVE:

Art. lo - Tomar sem efeito, a convocação dos candidatos abaixo relacionados,
aprovados no concurso público no 00112017, para proümento do cargo efetivo pautado, pela
não apresentaçÍio no prazo hábil, para exercício do cargo.

Att 2o - Revogando-se as disposições em contriírio, esta portaria entm em vigor na
data de sua publicação.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Prefeitura Municipal de Jaíbal1vÍG, 15 de maio de 2020.

IDENTIDADE
N" CARGO CLASSIFICAÇÂO NOME PORTARIA DE

CONVOCACÃO
PROFESSOR PEBI
-EDUCAÇÃO
INFANTILMGI1858872 l3 CLAUDIA ROSA DE SOUZA

08712020

086D020
MG15668551

MONITOR DE
APRENDIZAGEM

KAMILLE MENEZ SOARES
CARDOSO

MG18522047 SERVI L 29(OR)
MEIRE ROSE OLIVEIRA
XAVIER

086D020

IyíG18222448 SERVIÇAL 30(oR)
EDSON DE OLIVEIRA
BRITO

086D020

10987193 ENFERMEIRO l8(oR)
CHARLES ALAN
RODRIGT]ES

084D020

Av. João Teixeira Fllho, ne335- Centro Comunitário Rio Verde - Fone í:18)3833.1590 - (381:t933.14!X,
Slte: www.iaiba,ms.sov.br - CEP: 39.íI8-ltOO -laíba /MG.